- 1 -

西 安 体 育 学 院 文 件

 西体院发〔2019〕30号

关于印发《西安体育学院学生赴国（境）外学
习交流管理办法（试行）》和《西安体育学院
学生赴国（境）外学习交流奖学金管理办法（试

行）》的通知

各相关部门：

    为推动学校“双一流”建设，提高人才培养质量，拓宽我

校学生的国际化视野，鼓励学生踊跃参加出国（境）学习交流

项目，有效推进和实施西安体育学院教育国际化战略，培养具

有国际视野和国际竞争力的高素质人才，特制定《西安体育学

院学生赴国（境）外院校学习交流管理办法（试行）》、《西安体

育学院学生国（境）外学习交流奖学金管理办法（试行）》，鼓

励和支持在校生积极参加各类国际交流合作项目。

现将《办法》印发，请遵照执行。

附件: 1、《西安体育学院学生赴国（境）外院校学习交流

管理办法（试行）》

- 2 -

2、《西安体育学院学生赴国（境）外学习交流奖学

金管理办法（试行）》

西安体育学院

2019 年 12 月 4日

 西安体育学院校长办公室                   2019年 12月 4日印发